
南投縣 111 年全民盃體育競賽系列活動曲棍球項目競賽規程 

一、比賽日期：111年 04月 23日至 04月 24日 

二、比賽地點：南投縣竹山高中曲棍球場(南投縣竹山鎮下橫街 253號)。 

三、比賽組別： 

（一）社會組男子、社會混合組、青少年男子組、青少年女子組、國小組。 

四、參賽辦法： 

五、註冊： 

（一）報名時間：111年 04月 01日至 04月 10日 

（二）報名方式： 

1. 於時間內至「南投縣體育網→全民盃→111年全民盃體育競賽系列活動→報名系

統」報名。 

2. 網路報名後請列印紙本及報名費郵寄以掛號方式寄至：南投縣竹山鎮下橫街253 

號吳志朋老師收。 

3. 全國各地基層曲棍球以校為單位自行組隊特此告知。 

4. 領隊、裁判會議: 111年 04 月 12 日下午 14 時在竹山高中體育組舉行。 

5. 抽籤會議: 111 年 04月 22 日下午 14 時在竹山高中體育組舉行。 

六、比賽辦法： 

（一）比賽規則：2022國際曲棍球最新規則。 

（二）比賽制度：視各組參賽球隊多寡決定之。 

（三）比賽條件：依據競賽總則第七條規定辦理。 

 (四) 比賽規定： 

       1.運動員如有冒名頂替等事情發生，經證實以大會競賽總則 

         第十一條第五款第二項辦理。 

       2.請各學校攜帶身分證、學生證以備查驗。 

       3.因經費、場地問題，每校限報一隊。 

七、場地器材設備：依據競賽總則第九條規定辦理。 

八、申訴：依據競賽總則第十一條規定辦理。 

九、獎勵：依據競賽總則第八條規定辦理。 

十、附則： 

 

 

 

 



南投縣 111 年全民盃體育競賽系列活動曲棍球報名表 

單位  組別   

地址  聯絡電話   

e-mail   傳真   

職稱/號碼 姓  名 出生年月日 球衣號碼 位   置 備    註 

領隊          

教練         

教練          

助理教練          

管理          

1          

2         

3         

4         

5          

6         

7         

8         

9         

10      

11      

12      

   教練   領隊：    主管機關印：  

注意：1、填表前請詳閱競賽規程有關參加資格和球員參加組別及註冊人數限制之條文。 
      2、個人資料請填寫正確，填寫後請檢查確定沒有遺漏。 
        【按表輸入，不要複製再貼上，方能對照資料】 
      3、本表請列印一式二份（蓋單位印信），一份報名用，另一份自存。 

 

 

 

 


